. . >4e ZUIDKEMPENSE PIJL-GP WILFRIED PEETERS
Niglerhand <EVWB®RLVEB .
BUCI 5 Mol-Sluis

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 190 1.12 160 km 47,761 km/u 20/03/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
1 13 BEL 19890326  STEVENS Timothy CRV  CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 3:21:00
2 1 BEL 19920828 NAESEN Lawrence CiB CIBEL-CEBON 0:00:00
3 97 BEL19911014 MANNAERTS Jelle SHI  SUPERANO HAM - ISOREX 0:00:00
4 8 BEL19950120 ALLEGAERT Piet EFC-ETIXX 0:00:00
5 196  BEL 19940106 VERSCHUERE Seppe VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:00
6 43 NED 19810807 DEKKERS Hans ARROW CYCLING TEAM 0:00:00
7 64 BEL 19960318 LEYSEN Senne LOTTO SOUDAL 0:00:00
8 26 ~ BEL 19950512 REYNAERTS Wim HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:00
9 104  SUI19940916  SPENGLER Lukas BMC DEVELOPMENT TEAM 0:00:00
10 52  BEL19921201 DE MERLIER Giovanni TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 0:00:00
11 14  BEL 19890125 ROBERT Frederique CRV  CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 0:00:00
12 39 BEL 19950805 HEMROULLE Johan CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:00
13 40 BEL19951112  PICOUX Maximilien CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:04
14 198 BEL 19930910 BALLET Mathias VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:04
15 51 BEL 19901014 VAN CAUWENBERGHE Christophe TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 0:00:04
16 6 BEL19870221 VERRAES Benjamin CIB  CIBEL-CEBON 0:00:21
17 108 NED19970329 WELTEN Bram BMC DEVELOPMENT TEAM 0:00:21
18 151 BEL 19930701 LEEMANS Rob BAGUET - M.L.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:21
19 BEL 19910125  STALLAERT Joeri CIB  CIBEL-CEBON 0:00:21
20 BEL 19970127  BEULLENS Cedric EFC-ETIXX 0:00:21
21 BEL 19960604  WARLOP Jordi EFC-ETIXX 0:00:21
22 140 BEL 19910220 DEWEER Jochen DOVY KEUKENS - FCC 0:00:21
23 61 BEL19970113 CASTRIQUE Jonas LOTTO SOUDAL 0:00:21
24 30 BEL19951014 VANMEENEN Jordy HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:21
25 17 BEL 19960618 VAN DINGENEN Jordi CRV  CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 0:00:21
26 33 BEL 19950724 VAN RENTERGHEM Bram PRORACE CYCLING TEAM 0:00:21
27 191 BEL19930914 VEKEMAN Maxime PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:21
28 99 BEL 19890106 VERWAEST Kevin SHI  SUPERANO HAM - ISOREX 0:00:21
29 100 BEL 19930128 TOUQUET Joren SHI  SUPERANO HAM - ISOREX 0:00:21
30 32 BEL19931216 DE TROCH Thomas PRORACE CYCLING TEAM 0:00:21
31 66 BEL 19960321 WOUTERS Enzo LOTTO SOUDAL 0:00:21
32 195 BEL19941012 VAN DE KERKHOVE Brent VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:21
33 174 BEL19910807 VANTHOURNOUT Brecht DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN 0:00:21
34 114 GBR 19961213 MAZZONE Leon ILLI-BIKES CYCLING TEAM 0:00:21
35 81 GBR 19930903 DREDGE Christopher WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW 0:00:21
36 45 NED 19860809 DE BRUYN Jimmy ARROW CYCLING TEAM 0:00:21
37 193 BEL 19920604 VAN BROEKHOVEN Bram VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:21
38 187 BEL19960620 DELVAUX Guillaume PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:21
39 124 NED 19810526 VANGILS Ame TWC HET SNELLE WIEL 0:00:21
40 59  BEL 19960607  WILLEMEN Kristof SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:21
41 5 BEL 19940126 ROTTY Glenn CiB CIBEL-CEBON 0:00:21
42 197 BEL 19940818  YSERBIJT Jesper VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:00:21
43 63 BEL19970630 JASPERS Ward LOTTO SOUDAL 0:00:21
44 12 BEL19961128  SEYE Guillaume EFC-ETIXX 0:00:21
45 38 BEL19960521  TAMINIAUX Lionel CCA COLOR CODE - ARDEN'BEEF 0:00:21
46 54 BEL19970919 BRULEZ Migele TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT 0:00:21
47 142 BEL 19951212 VERSCHAEVE Lounes DOVY KEUKENS - FCC 0:00:21
48 106 NED 19970208 EENKHOORN Pascal BMC DEVELOPMENT TEAM 0:00:21
49 136 BEL 19940412 WOUTERS Ruben YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:00:21
50 182 BEL 19950829 QUINTELIER Gianni TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:21
51 192 BEL19891109 HAAG Guillaume PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:21
52 71  BEL19910903 VAN DE MIEROOP Sam WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:00:21
53 153  BEL 19930930 DE BOCK Stijn BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:21



. . >4e ZUIDKEMPENSE PIJL-GP WILFRIED PEETERS
Niglerhand <EVWB®RLVEB .
BUCI 5 Mol-Sluis

UITSLAG - RESULTAT - RESULT
160 km

Deelnemers: 190 1.12 47,761 km/u 20/03/2016

Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
9
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106

148
60
65

119

178

161
78
80

184
89
25

107

116

169
46
28
18

146

163
53

162
93

154
96
74

103
49
79
82

120
98

168

165

122

171

127

101
91
95
41

152

164
50

155

34
21
181
37
76
94
55
31

BEL 19860807
BEL 19930816
BEL 19970502
BEL 19920827
BEL 19941207
BEL 19860822
BEL 19940815
NZL 19970602
SWE 19950607
NED 19911218
BEL 19940602
GER 19970526
BEL 19921204
BEL 19911118
BEL 19960111
BEL 19950829
BEL 19890626
BEL 19890514
BEL 19800309
BEL 19950210
BEL 19940206
BEL 19970309
BEL 19941007
BEL 19910810
BEL 19860124
SUI 19970822
BEL 19851215
NZL 19970218
GBR 19950821
BEL 19930809
BEL 19940413
BEL 19961018
BEL 19960608
NED 19950606
BEL 19840913
BEL 19780427
BEL 19920106
BEL 19960405
BEL 19930601
BEL 19970606
BEL 19951121
BEL 19931201
BEL 19930215
BEL 19691220
BEL 19911016
BEL 19951023
BEL 19841214
BEL 19940901
BEL 19961229
BEL 19920103
BEL 19900910
BEL 19881219
BEL 19940204

ADRIAENSEN Michael
REULENS Yannick
VERWILST Aaron

VAN DEN BRANDEN Viktor
VERHEYDEN Robin
RASERA Sven

HUYGEN Tijs

CARTER Tom

BERGSTROM FRISK Hannes
ANTHONISE Wittem

SIMON Kenn

APPELT Leo

DOCKX Kristof

HUYSSER Jeroen

GOEMAN Jasper
SLAGMULDERS Yorick
EIJSSEN Yannick

VAN GANSEN Sam

LINTEN Tom

BALCAEN Manolito
VANDEWEERDT Lars
LOENDERS Glenn
MICHIELS Killian

WOUTERS Rutger
VERCAMMEN Sven
SPENGLER Mario
DEVRIESE Stijn

CANNINGS Cory

LEWIS Adam

VERDIJCK Niels

COOLS Alexander SHI
DE PROOST Jasper

BERCKMANS Jens

KIVITS Marc

BURTON Jérémy

BEYENS Yoeri

VAN DEN BOGAERDE Jens SHI
BOONS Laurens

BROES Michiel

DE WINTER Gordon

VAN ROOSBROECK Arne
CRABBE Arno

GOEMAN Jonas

VAN ROOSBROECK Patrick
CALLEBAUT Kevin CiB
DE SY Vincent
HILGERS Michael
JACOBS Rick
SIX Franklin
GAUDAEN Tom
SMEYERS Floris
MEEUS Dieter
DEGUIDE Louis

CRV

CCA

CCA

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZW

SPORT EN MOEDIG GENK

LOTTO SOUDAL

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM
WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

DRC DE MOL

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
BMC DEVELOPMENT TEAM

V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN
ARROW CYCLING TEAM

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZW

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

PROFEL - UNITED C.T.

BAGUET - M.I1.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
PROFEL - UNITED C.T.

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.

BMC DEVELOPMENT TEAM

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW
WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW
V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB
SUPERANO HAM - ISOREX

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
TWC HET SNELLE WIEL

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN
SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT
SUPERANO HAM - ISOREX

PROFEL - UNITED C.T.

PROFEL - UNITED C.T.

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

BAGUET - M.I.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T
TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA
CIBEL-CEBON

PRORACE CYCLING TEAM

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.ZW.

PROFEL - UNITED C.T.

SPORT EN MOEDIG GENK

PRORACE CYCLING TEAM

0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21
0:00:21



. . >4e ZUIDKEMPENSE PIJL-GP WILFRIED PEETERS
Niglerhand <EVWB®RLVEB .
BUCI 5 Mol-Sluis

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 190 1.12 160 km 47,761 km/u 20/03/2016
Rang Nr UClIcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps
107 102 BEL 19800317 GARDEYN Gorik SHI  SUPERANO HAM - ISOREX 0:00:21
108 117 BEL 19920601 RAEYMAEKERS Mattias V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB 0:00:21
109 105  SUI19930903  LIENHARD Fabian BMC DEVELOPMENT TEAM 0:00:21
110 130 BEL 19910130 HOFMANS Laurence SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:00:21
111 188 BEL 19941105 HAEMELS Bavo PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:21
112 156 BEL 19870117 ONGHENA Matthias BAGUET - M.L.B.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEA 0:00:21
113 185 BEL 19960401 BERTELS Jef TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE 0:00:21
114 179 BEL 19930106 CUMPS Ruben VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:21
115 16 BEL 19790526  GEYSEN Kurt CRV  CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM 0:00:21
116 175 BEL 19890928 NOELS Sven VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:21
117 58 BEL 19931222 SEGERS Gert SPORT EN MOEDIG GENK 0:00:21
118 62 BEL19971220 DEWULF Stan LOTTO SOUDAL 0:00:21
119 126 NED 19950422  HENDRIKX Max TWC HET SNELLE WIEL 0:00:21
120 11 BEL 19941129  NOPPE Christophe EFC-ETIXX 0:00:21
121 177 BEL 19900310 HENDRICKX Jorg VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:21
122 176 BEL 19931013 MERTENS Tom VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:00:21
123 189 BEL 19961205 KROONEN Bastien PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:00:21
124 160 BEL 19810201 VANAENRODE Kevin WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:00:21
125 35 BEL 19960528 PARDON Ward PRORACE CYCLING TEAM 0:00:47
126 48 BEL 19950404  ROS Dieter ARROW CYCLING TEAM 0:00:53
127 29  BEL 19960603 BASTIAENS Ayco HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE 0:00:54
128 92  BEL19970215 VAN NUFFELEN Glen PROFEL - UNITED C.T. 0:01:19
129 139 BEL 19950110 LOWYCK Jesse DOVY KEUKENS - FCC 0:01:32
130 22 BEL 19970206 FRANSEN David VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:01:32
131 87 NED19900731 ANTHONISE Lieven DRC DE MOL 0:01:32
132 129 BEL 19840220 THEYS Koen SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:01:32
133 88 NED 19871009 KOEMAN Bjorn DRC DE MOL 0:01:39
134 36 BEL19970123 DANIELS Simon PRORACE CYCLING TEAM 0:01:42
135 85 USA 19960506 BINATENA Diego DRC DE MOL 0:01:48
136 67 BEL 19950809  JANS Noah WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:48
137 141 BEL 19970908 OSTYN Kenzy DOVY KEUKENS - FCC 0:01:49
138 166 BEL 19910812 MOLENBERGHS Pieter ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:01:49
139 167 BEL 19930330 VAN DINGENEN Sander ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING T 0:01:49
140 180 BEL 19931223 STEENS Johan VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM 0:01:49
141 137 BEL19971111 VALVEKENS Jannes YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:01:49
142 125 NED 19940821 VERHOEVEN Mike TWC HET SNELLE WIEL 0:01:49
143 24 BEL19941111 DECOSTER Merlijn VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:01:49
144 68 BEL 19950309 VAN DRIESSCHE Wannes WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:01:55
145 144  BEL 19950901  MUYLLE Jeroen DOVY KEUKENS - FCC 0:02:11
146 132 BEL 19880710 VAN LOOY Roel SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT 0:02:11
147 19 BEL 19970531 THOMAS Loic VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 0:03:24
148 133 BEL 19971009 FIERENS Wietse YOUNG CYCLING TALENT D&D 0:03:24
149 57 BEL 19970910  GALINSKI Anthony SPORT EN MOEDIG GENK 0:03:39
150 69 BEL 19941018 VERBEKE Benny WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W. 0:03:39
151 157 BEL 19911112 SEGERS Joren WIELERCLUB NOORD-LIMBURG 0:03:39
152 86 BEL 19920502 VAN AERT Tijs DRC DE MOL 0:03:39
153 190 BEL 19940622 SENY Alexandre PCW T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON 0:07:43
154 121 NED 19970121 DE LOUWERE Stef TWC HET SNELLE WIEL 0:07:52
155 194 BEL 19941024 BOSMANS Tom VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T. 0:07:52
DNS / Non partants / Niet vertrokken :
20 BEL19950913 GALLE Tom VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
173  BEL 19760511 ROLET Sylvain DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN

DNF / Abbandons / Opgaves :



. . >4e ZUIDKEMPENSE PIJL-GP WILFRIED PEETERS
Niglerhand <EVWB®RLVEB .
BUCI 5 Mol-Sluis

UITSLAG - RESULTAT - RESULT

Deelnemers: 190 112 160 km 47,761 km/u 20/03/2016
Rang Nr UClcode Naam / Nom Ploeg / Equipe Tijd/Achterstand - Temps

10 BEL 19950530 DE VYLDER Lindsay EFC-ETIXX
15 BEL 19940905 GEUENS Alexander CRV  CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM
23 BEL 19960903 SOETENS Amo VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE
27 BEL 19950828 VAN DE WALLE Goran HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TE
47 NED 19900401  BEENS Sebastian ARROW CYCLING TEAM
56 NED 19950820  BEELEN Justin SPORT EN MOEDIG GENK
70  BEL 19850422 DE SCHUTTER Bart WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
72  BEL 19901009 PEERSMAN Gerben WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.
73 BEL 19920930 PEELAERS Jeff K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
75 BEL 19901203 VAN NYEN Hans K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
77  BEL19911229  VERMEULEN Stef K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.
83 BEL 19960228 VAN OSSELAER Jonas WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW
84  BEL 19970510 VAN WESEMAEL Thor WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW
90 NED 19950725 KRAMER Patrick DRC DE MOL

109  NZL 19910315 JOYCE Sean ILLI-BIKES CYCLING TEAM

110 BEL 19920817  MELS Fabrice ILLI-BIKES CYCLING TEAM

111  BEL 19950421 MERTENS Joran ILLI-BIKES CYCLING TEAM

112  BEL 19970403 GOOLAERTS Stijn ILLI-BIKES CYCLING TEAM

113  BEL 19960821 VAN DEN BERGHE Jeroen ILLI-BIKES CYCLING TEAM

115 BEL 19900425 DE KEERSMAEKER Alexander V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

118 BEL 19970108 SMEYERS Siebe V.ZW. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

123 NED 19890923  DE HAAS Jorrit TWC HET SNELLE WIEL

128  BEL 19960923  DE VISSCHER Stijn SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT

131 BEL 19930319 FIERENS Thomas SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT

134  BEL 19960407  SMETS Jasper YOUNG CYCLING TALENT D&D

135 BEL 19830824 VERMAELEN Steven YOUNG CYCLING TALENT D&D

143  BEL 19950809  SAVELON Arne DOVY KEUKENS - FCC

145 BEL 19960529 DE MEYER Senne KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZW

149  BEL 19940929  BREMS Yolan KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZW

150 BEL 19950626  DE VOS Vincent KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZW

158 NED 19860802 MARCELIS Tom WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

159  BEL 19940726 SCHERPENBERGH Dominique WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

170 BEL 19960112 DEGRANDE Arne DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LAN

183 BEL 19800822 VAN BOSSUYT Davy TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

186 BEL 19921224 VAN WESEMAEL Maarten TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

Gestart / Partants: 190 Aangekomen / Arrivés : 155 Opgaven / Abandons : 35

Niet gestart / Non partants : 2 Buiten tijd / Hors delai: 0 Gediskwalificeerd / Disqualifiee 0



PLOEGKLASSEMENT - CLASSEMENT INTEREQUIPES

iil <BWB@RLVE

INTERNATIONALE

Ploeg / Equipe
CRELAN-VASTGOEDSERVICE CONTINENTAL TEAM

VL TECHNICS - EXPERZA - ABUTRIEK C.T.

COLOR CODE - ARDEN'BEEF

TOPS ANTIEK - ATOM 6 CT

EFC-ETIXX

SUPERANO HAM - ISOREX

LOTTO SOUDAL

HOME SOLUTION - ANMAPA - SOENENS CYCLING TEAM
ARROW CYCLING TEAM

CIBEL-CEBON

BMC DEVELOPMENT TEAM

T.PALM - POLE CONTINENTAL WALLON

BAGUET - M.I.LB.A. - INDULEK - DERITO CYCLING TEAM
PRORACE CYCLING TEAM

WIELERVERENIGING NIEUWE HOOP TIELEN VZW

DOUCHY-THALASSA CYCLING TEAM OOSTENDE/LANGEMARK

SPORT EN MOEDIG GENK

V.Z.W. ROYAL ANTWERP BICYCLE CLUB

TEAM THIELEMANS - DE HAUWERE

K.W.C. HEIST ZUIDERKEMPEN V.Z.W.

ROCK WERCHTER-TOEKOMSTVRIENDEN CYCLING TEAM
PROFEL - UNITED C.T.

TWC HET SNELLE WIEL

WIELERCLUB NOORD-LIMBURG

VP CONSULTING-ZANNATA CYCLING TEAM

DOVY KEUKENS - FCC

SNAKE CYCLING TEAM V.Z.W. KONINGSHOOIKT

DRC DE MOL

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY
WIELERCLUB STEEDS VOORAAN V.Z.W.

YOUNG CYCLING TALENT D&D

KONINKLIJKE EDEGEM BICYCLE CLUB VZW

ILLI-BIKES CYCLING TEAM

Mol-Sluis
Tijd / Temps
10:03:21
10:03:25
10:03:25
10:03:25
10:03:42
10:03:42
10:03:42
10:03:42
10:03:42
10:03:42
10:03:42
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:04:03
10:05:14
10:05:14
10:06:32
10:06:42
10:07:04
10:08:34
6:42:42
3:21:21

Punten/Points
37

51
70
71
45
60
61
96

110
37
74

116

147

155

177

188

200

206

213

241

243

243

245

257

288

198

331

327

373

332

338

125
34

sUCJ s34 ZUIDKEMPENSE PIJL-GP WILFRIED PEETERS

lerenner - 1re coureur
1

5
12
10

© N O 0 N W b

27
18
26
35
33
40
57
50
60
72
75
39
59
58
22
89
63

100
52
49
54
34
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